[image: Brasão Munic]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO
Setor de Licitações

[bookmark: _GoBack]PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município e Equipe de Apoio, instituídos pela Portaria Nº.  8.176/2017, torna público o resultado do julgamento do certame licitatório Pregão Presencial 010/2019, referente à Aquisição de 03 (três) veículos para a Secretaria Municipal de Saúde e Ação Social,  com capacidade para 5 lugares, ano e modelo 2019 e demais especificações do edital. A Empresa JOSÉ ARMANDO SPOHR E FILHOS CNPJ 27..580.099/0001-02, foi vencedora, tendo apresentado  proposta considerada mais vantajosa para o município:

Alfrs
	Item
	Qtd.
	Especificação
	Valor Unit.
	Valor Total

	01
	03
	RENAULT KWID 1.0 ZEN 4P, 66/70 CV FLEX 2019/2019
Veículos zero km, tipo passeio, para transporte de equipes, capacidade de 05 lugares, bicombustível, 04 portas, Ar condicionado, quente e frio, Trio elétrico, (trava,vidro alarme), Freios ABS e Airbag dup, Cambio manual, Motorização 1.0 a 1.3, Direção hidráulica/elétrica, som, antena externa 04 alto falantes

R$ 40.250,00
	R$
120.750,00

Pinheiro Machado, 09 de ABRIL de 2019.

Marcelo Mesko Rosa
Pregoeiro Oficial do Município

image1.png